Решение № 71/47 от 19.12.2024 г.
«Об установлении ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, тарифов в сфере теплоснабжения»
	№ п/п
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	
	
	
	с 1 января по 30 июня
	с 1 июля по 31 декабря

	1.
	Для потребителей, подключенных к тепловым сетям на район

	
	одноставочный, руб./Гкал
	2025
	2245,25
	2512,43

	2.

	Для потребителей, подключенных к тепловым сетям ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОСЕТИ» (ИНН 5256112714), г. Нижний Новгород, и к коллекторам котельной по ул. Новикова-Прибоя, д. 18, г. Нижний Новгород ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГЕНЕРАЦИЯ ТЕПЛА» (ИНН 5258103070), г. Нижний Новгород

	
	одноставочный, руб./Гкал
	2025
	1687,90
	1924,21

	3.

	[bookmark: _GoBack]Для потребителей, подключенных к тепловым сетям от котельных ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГЕНЕРАЦИЯ ТЕПЛА» (ИНН 5258103070), г. Нижний Новгород, и АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ЭНЕРГОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН 5262054490), г. Нижний Новгород

	
	одноставочный, руб./Гкал
	2025
	2593,01
	2901,58

	4.
	По схеме подключения к теплотрассе «Прибрежная» ООО «КОММУНАЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН 5256122751), г. Нижний Новгород:

	
	одноставочный, руб./Гкал
	2025
	2245,25
	2512,43



